DESCRIPCIÓNDE LA(SI CONTROVERSIA(SI:

1. Que, la parte Invitada, MUNICIPALIDAD DISTRITAl DE8REIIlA, reconozca y ratifique la deuda acumulada al 31
rl" Octubre e Indicada en la Resolución de Alcaldía N' 437-2014-DA/MDB de fecha OSde Diciembre de 2014, por

nonto de S/. 1'995,504.16 (UN MlllON NOVECIENTOSNOVENTICINCO Mil QUINIENTOS CUATRO Y 16/100
NUEVOSSOLES)por concepto del SERVICIO DE RECOlECCION,TRANSPORTEy DISPOSICIONFINAL DE RESIDUOS
SOLIDOSA LA MUNICIPALIDAD DISTRITAl DE BREÑAY que corresponde al saldo del Contrato Complementario
N" 0021-2010/MDB, al saldo del Contrato Complementario al Contrato N° 014-2012/MDB Y al Contrato N0004-